אוגוסט 2022, אב תשפ"ב

משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע
אגף ענפי צומח ואגף ענפי שירות

# גידול פלפל חריף בבתי צמיחה בעונת הסתיו

מוחמד יוסף אבו טועמה, חאלד עומרי, דוד סילברמן, נטע מור, מולי זקס
שירות ההדרכה והמקצוע (שה"מ), משרד החקלאות ופיתוח הכפר
איציק אסקירה - מיקור חוץ, משרד החקלאות ופיתוח הכפר

## רקע